διάρκειας ενός έτους, για τουλάχιστον 182 ώρες απασχόλησης  για τις ανάγκες των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Πειραιώς, της Π.Ε. Νήσων, των κοινών υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων και των 
υπηρεσιών  της Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής, με τη διαδικασία ανάθεσης 
κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016.

Ο προϋπολογισμός είναι επτά  χιλιάδες τριακόσια  ευρώ (7.300,00€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.  και  αφορά το σύνολο του προσωπικού  της Π.Ε. Πειραιώς, της Π.Ε. Νήσων, των κοινών 
υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων και των υπηρεσιών  της Π.Ε. Νοτίου  Τομέα Αθηνών της 
Περιφέρειας Αττικής.

Το ύψος του προϋπολογισμού προκύπτει συνυπολογίζοντας τον αριθμό των υπηρετούντων